[image: image1.png]TEMNNOXOOHAA KOMNOAHWNA















Теплоход




«Павел Бажов»

Самара - Елабуга - Сарапул (Ижевск, этно) - Казань - Самара
11 июля – 16 июля 2023 г.
Внимание! Время московское
	день
	Порт
	Дата
	прибытие
	стоянка
	отправление

	1
	Самара
	11 июл
	
	
	12.00

	2
	Казань
	12 июл
	11.00
	7.00
	18.00

	3
	Нижнекамск
	13 июл
	09.00
	4.00
	13.00

	
	Елабуга
	13 июл
	15.00
	4.00
	19.00

	4
	Сарапул
	14 июл
	08.00
	5.00
	13.00

	5
	Казань
	15 июл
	13.30
	5.00
	18.30

	6
	Самара
	16 июл
	15.30
	
	



Расписание предварительное. Возможны небольшие изменения.






